Bekanntmachung

Beschlüsse der 9. Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Schkopau am 30.06.2020

I. Offentlicher Teil	
GR 09 / 073 / 2020	Entwurfs- und Auslegungsbeschluss des Bebauungsplans Nr. 2/7 "An der Elsterbrücke L 183 "
GR 09 / 074 / 2020	Widmungsbeschluss Lochau "Winkel"
GR 09 / 075 / 2020	Widmungsbeschluss Raßnitz "Zur Aussicht"
GR 09 / 076 / 2020	Widmungsbeschluss Raßnitz "An der Schäferei"
GR 09 / 077 / 2020	Widmungsbeschluss Lochau "Zur Dahne"
GR 09 / 078 / 2020	Berufung zum Ehrenbeamten als Ortswehrleiter der Ortsfeuerwehr Röglitz

II. Nicht öffentlicher Teil

GR 09 / 079 / 2020	Grundstücksangelegenheit - OT Röglitz
GR 09 / 080 / 2020	Grundstücksangelegenheit - OT Raßnitz
GR 09 / 081 / 2020	Grundstücksangelegenheit - OT Schkopau 1
GR 09 / 082 / 2020	Grundstücksangelegenheit - OT Schkopau 2

Ringling Bürgermeister

Vorsitzender des Gemeinderates